

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VD05724
Stavba: Hlinsko pod Hostýnem - lokalita Náves VCP a MP

KSO:
Místo: Hlinsko pod Hostýnem

CC-CZ:
Datum: 27.07.2026

Zadavatel:
město Bystřice pod Hostýnem

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Viadesigne, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			339 303,51
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	339 303,51	71 253,74
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			410 557,25

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VD05724
Stavba: Hlinsko pod Hostýnem - lokalita Náves VCP a MP
Místo: Hlinsko pod Hostýnem Datum: 27.07.2026
Zadavatel: město Bystřice pod Hostýnem Projektant:
Uchazeč: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Viadesigne, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		339 303,51	410 557,25	
SO102	Místní komunikace	535 267,75	647 673,98	STA
SO102	Místní komunikace - MP	-184 104,41	-222 766,34	Soupis
SO102	Místní komunikace - VCP	674 372,16	815 990,31	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady - VCP	45 000,00	54 450,00	Soupis
SO103	Místní komunikace	-195 964,24	-237 116,73	STA
SO103	Místní komunikace - MP	-195 964,24	-237 116,73	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	0,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hlinsko pod Hostýnem - lokalita Náves VCP a MP
Objekt: SO102 - Místní komunikace
Soupis: SO102 - Místní komunikace - MP

KSO: Hlinsko pod Hostýnem
Místo: Hlinsko pod Hostýnem

CC-CZ: Datum: 27.07.2026

Zadavatel: město Bystřice pod Hostýnem

IČ: DIČ:

Uchazeč: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005

Projektant: #ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!

Zpracovatel: Viadesigne, s.r.o.

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -184 104,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-184 104,41	21,00%	-38 661,93
snížená	0,00	12,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -222 766,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hlinsko pod Hostýnem - lokalita Náves VCP a MP
Objekt: SO102 - Místní komunikace
Soupis: SO102 - Místní komunikace - MP

Místo: Hlinsko pod Hostýnem

Datum: 27.07.2026

Zadavatel: město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: #ODKAZ!

Uchazeč: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

Zpracovatel: Viadesigne, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-184 104,41
HSV - Práce a dodávky HSV	-179 952,16
1 - Zemní práce	-29 170,04
4 - Vodorovné konstrukce	-17 300,37
5 - Komunikace pozemní	-95 478,45
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-38 003,30
OST - Ostatní	-4 152,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hlinsko pod Hostýnem - lokalita Náves VCP a MP
Objekt: SO102 - Místní komunikace
Soupis: SO102 - Místní komunikace - MP

Místo: Hlinsko pod Hostýnem Datum: 27.07.2026
Zadavatel: město Bystřice pod Hostýnem Projektant: #ODKAZI
Uchazeč: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Viadesigne, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-184 104,41	
D HSV Práce a dodávky HSV							-179 952,16	
D 1 Zemní práce							-29 170,04	
1	K	113137	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 16KM	M3	-11,510	1 186,00	-13 650,86	OTSKP 2024
	PP		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 16KM					
	VV		výměra dle Microstationu					
	VV		odstranění stávajícího asf. povrchu ve sjezdech tl. v rozsahu od 0 mm po 100 mm (průměr 50 mm)					
	VV		115,2*0,05		5,760			
	VV		napojení komunikace (0-100 mm)					
	VV		43,45*0,05		2,173			
	VV		odstranění stávající kce ve sjezdech (0-100 mm)					
	VV		115*0,05		5,750			
	VV		Součet		13,683			
2	K	113157	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 16KM	M3	-1,614	2 866,00	-4 625,72	OTSKP 2024
	PP		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 16KM					
	VV		výměra dle Microstationu					
	VV		předpokládaná skládka 15 km					
	VV		odstranění stávajícího bet. krytu v tl. od 0 mm - 100 mm (průměrná tl. 50 mm)					
	VV		(13+0,87)*0,05		0,694			
	VV		odstranění bet. sjezdu (výměna za zámkovou dlažbu) tl. 100 mm					
	VV		9,20*0,1		0,920			
	VV		Součet		1,614			
3	K	113327	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM	M3	-6,100	450,00	-2 745,00	OTSKP 2024
	PP		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM					
	VV		výměra dle Microstationu					
	VV		odstranění zpevněné plochy ve šlátkovém sjezdu v tl. od 0 - 100 mm					
	VV		8,4*0,05		0,420			
	VV		odstranění kčních vrstev ve sjezdech v rozsahu od 0 mm po 100 mm (průměr 50 mm)					
	VV		89,6*0,05		4,480			
	VV		odstranění kčních vrstev u obrub					
	VV		274*0,2*0,2+60*0,1*0,2		1,200			
	VV		Součet		17,060			
4	K	113521	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 1KM	M	-70,800	73,00	-5 168,40	OTSKP 2024
	PP		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 1KM					
	VV		výměra dle Microstationu					
	VV		předpokládaná skládka odpadů Hradčany 15 km					
	VV		odstranění stávající bet. obruby včetně lože z betonu					
	VV		"silniční obruba" 161		161,000			
	VV		"chodníko. obruba" 70,8		70,800			
	VV		Součet		231,800			
5	K	11352B	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA	tkm	-39,648	34,50	-1 367,86	OTSKP 2024
	PP		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA					
	VV		dalších 14 km					
	VV		161*0,205*14		462,070			
	VV		70,8*0,04*14		39,648			
	VV		Součet		501,718			
8	K	132737	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM	M3	-0,600	432,00	-259,20	OTSKP 2024
	PP		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM					
	VV		výměra dle Microstationu					
	VV		předpokládaná skládka Hradčany 15 km					
	VV		hloubení rýh pro novou obrubu					
	VV		0,45*0,1*274		12,330			
	VV		v asfaltových sjezdech					
	VV		0,1*0,1*60		0,600			
	VV		Součet		12,930			
9	K	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	-0,600	15,00	-9,00	OTSKP 2024
	PP		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ					
	VV		"pol. 122737" 27,98		27,980			
	VV		"pol. 132737" 12,93		0,600			
	VV		Součet		40,910			

11	K	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	-89,600	15,00	-1 344,00	OTSKP 2024	MP
	PP		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje: - úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt. Položka nezahrnuje: - x						
	VV		výměra dle Microstationu						
	VV		úprava ve sjezdech						
	VV		8,4+13+0,87+16,07+31,26+3,6+7,2+9,2		89,600				
	D	4	Vodorovné konstrukce				-17 300,37		
14	K	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	-50,930	67,40	-3 432,68	OTSKP 2024	MP
	PP		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO						
	VV		výměra dle Microstationu						
	VV		podkladní vrstva ve sjezdech a vstupech z drceného kameniva DK4/8 tl. 40 mm						
	VV		16,07+31,26+3,6		50,930				
15	K	465923	PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC	M2	-47,330	293,00	-13 867,69	OTSKP 2024	MP
	PP		PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC						
	VV		výměra dle Microstationu						
	VV		předláždění stávající dlažby ve sjezdech tl. 80 mm						
	VV		16,07		16,070				
	VV		předláždění stávající dlažby ve vstupech tl. 60 mm						
	VV		31,26		31,260				
	VV		Součet		47,330				
	D	5	Komunikace pozemní				-95 478,45		
16	K	56122	VÁLCOVANÝ BETON TL DO 100MM	M2	-13,870	329,50	-4 570,17	OTSKP 2024	MP
	PP		VÁLCOVANÝ BETON TL DO 100MM						
	VV		výměra dle Microstationu						
	VV		bet. sjezd beton C20/25						
	VV		13+0,87		13,870				
17	K	56144G	SMĚSI Z KAMENIVA STMELENÉ CEMENTEM SC C 8/10 TL. DO 200MM	M2	-6,000	479,50	-2 877,00	OTSKP 2024	MP
	PP		SMĚSI Z KAMENIVA STMELENÉ CEMENTEM SC C 8/10 TL. DO 200MM						
	VV		výměra dle Microstationu						
	VV		nová kce u obrub ŠD 0-32 tl. 0,2 m						
	VV		274*0,2+60*0,1		6,000				
18	K	56332	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	-95,600	102,40	-9 789,44	OTSKP 2024	MP
	PP		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM						
	VV		výměra dle Microstationu						
	VV		nová vrstva ŠD fr. 0-32 tl. 100 mm ve sjezdech						
	VV		8,4+13+0,87+16,07+31,26+3,6+7,2+9,2		89,600				
	VV		štěrkodrt u obruby ŠD 0-32 tl. 100 mm						
	VV		60*0,1+274*0,45		6,000				
	VV		Součet		218,900				
19	K	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	-6,000	200,80	-1 204,80	OTSKP 2024	MP
	PP		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM						
	VV		výměra dle Microstationu						
	VV		nová kce u obrub ŠD 0-32 tl. 0,2 m						
	VV		274*0,2+60*0,1		6,000				
21	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	-230,000	15,20	-3 496,00	OTSKP 2024	MP
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2						
	VV		výměra dle Microstationu						
	VV		2*(938,3+115)		230,000				
22	K	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM	M2	-115,000	239,12	-27 498,80	OTSKP 2024	MP
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM						
	VV		výměra dle Microstationu						
	VV		nová kce ACO 11+						
	VV		938,3		938,300				
	VV		sjezdy						
	VV		115		115,000				
	VV		Součet		1 053,300				
23	K	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	-115,000	313,12	-36 008,80	OTSKP 2024	MP
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM						
	VV		výměra dle Microstationu						
	VV		nová vrstva ACL 16+ tl. v rozsahu od 0 - 60 mm						
	VV		938,3		938,300				
	VV		sjezdy						
	VV		115		115,000				
	VV		Součet		1 053,300				
24	K	582622	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z MC	M2	-9,200	757,20	-6 966,24	OTSKP 2024	MP
	PP		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z MC						
	VV		výměra dle Microstationu						
	VV		nová zámková dlažba ve sjezdech tl. 80 mm						
	VV		9,2		9,200				
25	K	58730	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ)	M2	-7,200	275,00	-1 980,00	OTSKP 2024	MP
	PP		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ)						
	VV		výměra dle Microstationu						
	VV		předláždění silničních prahů						
	VV		7,2		7,200				
26	K	58740	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ)	M2	-3,600	302,00	-1 087,20	OTSKP 2024	MP
	PP		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ)						
	VV		výměra dle Microstationu						
	VV		odstranění stávajícího sjezdu ze zatravnovacích dlažby						
	VV		3,6		3,600				
	VV		800*0,3*2,1*0,02		10,080				

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-38 003,30		
29	K	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	-40,200	379,00	-15 235,80	OTSKP 2024	MP
	PP	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM							
	VV	výměra dle Microstationu							
	VV	nové záhonové obrubníky							
	VV	40,2							
	VV	40,200							
30	K	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	-50,000	445,00	-22 250,00	OTSKP 2024	MP
	PP	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM							
	VV	výměra dle Microstationu							
	VV	nová chodníková obruba							
	VV	50							
	VV	50,000							
33	K	93818	OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	-115,000	4,50	-517,50	OTSKP 2024	MP
	PP	OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM							
	VV	výměra dle Microstationu							
	VV	938,3+115							
	VV	115,000							
D	OST	Ostatní					-4 152,25		
34	K	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	-13,280	55,00	-730,40	OTSKP 2024	MP
	PP	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI							
	VV	"pol. 113327" 6,1*2							
	VV	12,200							
	VV	"pol. 122737" 27,98*1,8							
	VV	50,364							
	VV	"pol. 12920" 11,43*1,8							
	VV	20,574							
	VV	"pol. 132737" 0,6*1,8							
	VV	1,080							
	VV	zpětné záspy							
	VV	"pol. 17411" -14,63*1,8							
	VV	-26,334							
	VV	Součet							
	VV	101,998							
35	K	015130	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU	T	-12,661	250,00	-3 165,25	OTSKP 2024	MP
	PP	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU							
	VV	"pol. 113137" 11,51*1,1							
	VV	12,661							
36	K	015140	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T	-5,132	50,00	-256,60	OTSKP 2024	MP
	PP	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV							
	VV	"pol. 113157" 0,92*2,5							
	VV	2,300							
	VV	"pol. 113521" 161*0,205+70,8*0,04							
	VV	2,832							
	VV	Součet							
	VV	39,872							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hlinsko pod Hostýnem - lokalita Náves VCP a MP
Objekt: SO102 - Místní komunikace
Soupis: SO102 - Místní komunikace - VCP

KSO: Hlinsko pod Hostýnem
Místo: Hlinsko pod Hostýnem

CC-CZ: 27.07.2026
Datum: 27.07.2026

Zadavatel: město Bystřice pod Hostýnem

IČ: DIČ:

Uchazeč: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005

Projektant: #ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!

Zpracovatel: Viadesigne, s.r.o.

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 674 372,16

DPH základní	674 372,16	21,00%	141 618,15
snížená	0,00	12,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 815 990,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hlinsko pod Hostýnem - lokalita Náves VCP a MP
Objekt: SO102 - Místní komunikace
Soupis: SO102 - Místní komunikace - VCP

Místo: Hlinsko pod Hostýnem

Datum: 27.07.2026

Zadavatel: město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: #ODKAZ!

Uchazeč: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

Zpracovatel: Viadesigne, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	674 372,16
HSV - Práce a dodávky HSV	674 372,16
1 - Zemní práce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	674 372,16
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
OST - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hlinsko pod Hostýnem - lokalita Náves VCP a MP
Objekt: SO102 - Místní komunikace
Soupis:

SO102 - Místní komunikace - VCP

Místo: Hlinsko pod Hostýnem Datum: 27.07.2026
Zadavatel: město Bystřice pod Hostýnem Projektant: #ODKAZ!
Uchazeč: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Viadesigne, s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							674 372,16	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				674 372,16	
	D	5	Komunikace pozemní				674 372,16	
37	K	567521111R	Recyklace vrstev za studena na místě - rozfrézování a reprofilace tl. Do 225 mm plocha do 1000 m2	M2	800,000	136,90	109 520,00	URS 2026
		NOVÁ POLOŽKA						
38	K	564921413	Doplnění konstrukce z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl. 80 mm	M2	800,000	67,95	54 360,00	URS 2026
		NOVÁ POLOŽKA						
39	K	585221500	Cement CEM 32,5 R VL - 4% obj. hm. směsí na hl. 300 mm	t	20,160	3 996,00	80 559,36	URS 2026
		NOVÁ POLOŽKA						
	VV		800*0,3*2,1*0,04		20,160			
40	K	567522211R	Recyklace vrstev za studna na místě RS MZ - promísení s kamenivem bez pojiva tl. 300 mm (ČSN 73 6147)	M2	800,000	255,05	204 040,00	URS 2026
		NOVÁ POLOŽKA						
41	K	111625400	emulze asfaltvé obalovací pro použití za studena	t	10,080	22 410,00	225 892,80	URS 2026
		NOVÁ POLOŽKA						
	VV		800*0,3*2,1*0,02		10,080			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hlinsko pod Hostýnem - lokalita Náves VCP a MP
Objekt: SO102 - Místní komunikace
Soupis: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - VCP

KSO:
Místo: Hlinsko pod Hostýnem

CC-CZ:
Datum: 27.07.2026

Zadavatel: město Bystřice pod Hostýnem

IČ:
DIČ:

Uchazeč: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Viadesigne, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 45 000,00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	45 000,00	21,00%	9 450,00
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 54 450,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hlinsko pod Hostýnem - lokalita Náves VCP a MP
Objekt: SO102 - Místní komunikace
Soupis: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - VCP

Místo: Hlinsko pod Hostýnem
Zadavatel: město Bystřice pod Hostýnem
Uchazeč: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

Datum: 27.07.2026
Projektant:
Zpracovatel: Viadesigne, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	45 000,00
OST - Ostatní	45 000,00

Stavba: Hlinsko pod Hostýnem - lokalita Náves VCP a MP
Objekt: SO102 - Místní komunikace
Soupis:

Místo: Hlinsko pod Hostýnem
Zadavatel: město Bystřice pod Hostýnem
Uchazeč: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

Datum: 27.07.2026

Projektant:

Zpracovatel: Viadesigne, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							45 000,00	
D	OST	Ostatní					45 000,00	
8	K	043134000R	Zkoušky zatěžovací	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00	URS 2026/01
PR		NOVÁ POLOŽKA	měření únosnosti po recyklaci za studena - LDD					
9	K	043103000R	Zkoušky	KPL	1,000	30 000,00	30 000,00	URS 2026/01
PR		NOVÁ POLOŽKA	Průkazní zkouška - návrh recyklované směsi dle ČSN 73 6147					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hlinsko pod Hostýnem - lokalita Náves VCP a MP
Objekt: SO103 - Místní komunikace
Soupis: SO103 - Místní komunikace - MP

KSO: Hlinsko pod Hostýnem
Místo: Hlinsko pod Hostýnem

CC-CZ: Datum: 27.07.2026

Zadavatel: město Bystřice pod Hostýnem

IČ: DIČ:

Uchazeč: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005

Projektant:

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Viadesigne, s.r.o.

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -195 964,24

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-195 964,24	21,00%	-41 152,49
zákl. přenesená	0,00	12,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	21,00%	0,00
nulová	0,00	12,00%	0,00
	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -237 116,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hlinsko pod Hostýnem - lokalita Náves VCP a MP
Objekt: SO103 - Místní komunikace
Soupis: SO103 - Místní komunikace - MP

Místo: Hlinsko pod Hostýnem

Datum: 27.07.2026

Zadavatel: město Bystřice pod Hostýnem

Projektant:

Uchazeč: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

Zpracovatel: Viadesigne, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-195 964,24
HSV - Práce a dodávky HSV	-193 580,51
1 - Zemní práce	-16 848,15
2 - Zakládání	-3 301,48
4 - Vodorovné konstrukce	-22 836,82
5 - Komunikace pozemní	-82 112,66
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-68 481,40
OST - Ostatní	-2 383,73

Stavba: Hlinsko pod Hostýnem - lokalita Náves VCP a MP
Objekt: SO103 - Místní komunikace
Soupis:

Místo: Hlinsko pod Hostýnem

Datum: 27.07.2026

Zadavatel: město Bystřice pod Hostýnem

Projektant:

Uchazeč: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

Zpracovatel: Viadesigne, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-195 964,24	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-193 580,51	
D	1		Zemní práce				-16 848,15	
1	K	113137	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 16KM	M3	-5,250	1 186,00	-6 226,50	OTSKP 2024
PP			ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 16KM					
VV			výměra dle Microstationu					
VV			odstranění stávajícího asf. povrchu ve sjezdech tl. v rozsahu od 0 mm po 100 mm (průměr 50 mm)					
VV			105*0,05		5,250			
VV			napojení komunikace (0-100 mm)					
VV			8,06*0,05		0,403			
VV			překopy komunikace tl. 100 mm					
VV			7,86*0,1		0,786			
VV			Součet		6,439			
2	K	113157	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 16KM	M3	-0,920	2 866,00	-2 636,72	OTSKP 2024
PP			ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 16KM					
VV			výměra dle Microstationu					
VV			předpokládaná skládka 15 km					
VV			odstranění bet. sjezdu (výměna za zámkovou dlažbu) tl. 100 mm					
VV			9,20*0,1		0,920			
VV			Součet		0,920			
3	K	113327	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM	M3	-5,875	450,00	-2 643,75	OTSKP 2024
PP			ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM					
VV			výměra dle Microstationu					
VV			předpokládaná skládka odpadů Hradčany 15 km					
VV			odstranění kčních vrstev ve sjezdech v rozsahu od 0 mm po 100 mm (průměr 50 mm)					
VV			(9,2+37+25+5,5)*0,05		3,835			
VV			odstranění kčních vrstev u obrub					
VV			331*0,2*0,2+102*0,1*0,2		2,040			
VV			Součet		19,115			
4	K	113521	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 1KM	M	-40,000	73,00	-2 920,00	OTSKP 2024
PP			ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 1KM					
VV			výměra dle Microstationu					
VV			předpokládaná skládka odpadů Hradčany 15 km					
VV			odstranění stávající bet. obruby včetně lože z betonu					
VV			"silniční obruba" 362		362,000			
VV			"chodníko, obruba" 40		40,000			
VV			Součet		402,000			
5	K	11352B	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA	tkm	-24,920	34,50	-859,74	OTSKP 2024
PP			ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA					
VV			dálších 14 km					
VV			(217+12)*0,205*14		657,230			
VV			(8,5+36)*0,04*14		24,920			
VV			Součet		682,150			
8	K	132737	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 16KM	M3	-1,020	432,00	-440,64	OTSKP 2024
PP			HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 16KM					
VV			výměra dle Microstationu					
VV			předpokládaná skládka Hradčany 15 km					
VV			hloubení rýh pro novou obrubu					
VV			0,45*0,1*331		14,895			
VV			v asfaltových sjezdech					
VV			0,1*0,1*102		1,020			
VV			pro novou přípojku DV					
VV			(3,5+4,3)*0,44*(0,1+0,15)*(7,5+6,5)*1,1		16,258			
VV			Součet		32,173			
9	K	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHTNĚNÍ	M3	-1,020	15,00	-15,30	OTSKP 2024
PP			ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHTNĚNÍ					
VV			"pol. 122737" 30,39		30,390			
VV			"pol. 132737" 1,02		1,020			
VV			Součet		62,563			
12	K	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	-73,700	15,00	-1 105,50	OTSKP 2024
PP			ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I					
VV			výměra dle Microstationu					
VV			úprava ve sjezdech					
VV			37+25+2,5+7,4+1,8		73,700			
D	2		Zakládání				-3 301,48	

15	K	27231A	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25	M3	-0,842	3 921,00	-3 301,48	OTSKP 2024	MP
	PP		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25						
	VV		výměra dle Microstationu						
	VV		bet. lože pod odvodňovací žláby						
	VV		(4,3+3,5)*0,108		0,842				
	D	4	Vodorovné konstrukce				-22 836,82		
16	K	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	-69,300	67,40	-4 670,82	OTSKP 2024	MP
	PP		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO						
	VV		výměra dle Microstationu						
	VV		podkladní vrstva ve sjezdech a vstupech z drceného kameniva DK4/8 tl. 40 mm						
	VV		37+25+5,5+1,8		69,300				
17	K	465923	PŘEDLAŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC	M2	-62,000	293,00	-18 166,00	OTSKP 2024	MP
	PP		PŘEDLAŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC						
	VV		výměra dle Microstationu						
	VV		předlaždění stávající dlažby ve sjezdech tl. 80 mm						
	VV		37		37,000				
	VV		předlaždění stávající dlažby ve vstupech tl. 60 mm						
	VV		25		25,000				
	VV		Součet		62,000				
	D	5	Komunikace pozemní				-82 112,66		
18	K	56122	VÁLCOVANÝ BETON TL DO 100MM	M2	-1,800	329,50	-593,10	OTSKP 2024	MP
	PP		VÁLCOVANÝ BETON TL DO 100MM						
	VV		výměra dle Microstationu						
	VV		bet. sjezd beton C20/25						
	VV		1,8		1,800				
19	K	56144G	SMĚSI Z KAMENIVA STMELENÉ CEMENTEM SC C 8/10 TL. DO 200MM	M2	-10,200	479,50	-4 890,90	OTSKP 2024	MP
	PP		SMĚSI Z KAMENIVA STMELENÉ CEMENTEM SC C 8/10 TL. DO 200MM						
	VV		výměra dle Microstationu						
	VV		nová kce u obrub ŠD 0-32 tl. 0,2 m						
	VV		331*0,2+102*0,1		10,200				
20	K	56332	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	-86,900	102,40	-8 898,56	OTSKP 2024	MP
	PP		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM						
	VV		výměra dle Microstationu						
	VV		nová vrstva ŠD fr. 0-32 tl. 0 - 100 mm ve sjezdech						
	VV		37+25+5,5+1,8+7,4		76,700				
	VV		štěrkodrt u obruby ŠD 0-32 tl. 100 mm						
	VV		102*0,1+331*0,45		10,200				
	VV		Součet		235,850				
23	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	-208,000	15,20	-3 161,60	OTSKP 2024	MP
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2						
	VV		výměra dle Microstationu						
	VV		2*(916+104)		208,000				
24	K	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM	M2	-104,000	239,31	-24 888,24	OTSKP 2024	MP
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM						
	VV		výměra dle Microstationu						
	VV		nová kce ACO 11+						
	VV		916		916,000				
	VV		sjezdy						
	VV		104		104,000				
	VV		Součet		1 020,000				
25	K	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	-104,000	313,12	-32 564,48	OTSKP 2024	MP
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM						
	VV		výměra dle Microstationu						
	VV		nová vrstva ACL 16+ tl. v rozsahu od 0 - 60 mm						
	VV		916		916,000				
	VV		sjezdy						
	VV		104		104,000				
	VV		Součet		1 020,000				
26	K	582622	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z MC	M2	-7,400	757,20	-5 603,28	OTSKP 2024	MP
	PP		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z MC						
	VV		výměra dle Microstationu						
	VV		nová zámková dlažba ve sjezdech tl. 80 mm						
	VV		7,4		7,400				
27	K	58730	PŘEDLAŽDĚNÍ KRYTU ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ)	M2	-5,500	275,00	-1 512,50	OTSKP 2024	MP
	PP		PŘEDLAŽDĚNÍ KRYTU ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ)						
	VV		výměra dle Microstationu						
	VV		předlaždění silničních prahů						
	VV		5,5		5,500				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-68 481,40		
31	K	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	-36,000	379,00	-13 644,00	OTSKP 2024	MP
	PP		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM						
	VV		výměra dle Microstationu						
	VV		nové záhonové obrubníky						
	VV		36		36,000				
32	K	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	-8,500	445,00	-3 782,50	OTSKP 2024	MP
	PP		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM						
	VV		výměra dle Microstationu						
	VV		nová chodníková obruba						
	VV		8,5		8,500				
35	K	93556	ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 400MM VČET MRŽÍŽÍ	M	-7,800	6 485,50	-50 586,90	OTSKP 2024	MP
	PP		ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 400MM VČET MRŽÍŽÍ						
	VV		výměra dle Microstation						
	VV		nové odvodňovací žláby s mříží litinovou						
	VV		4,3+3,5		7,800				

36	K	93818	OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	-104,000	4,50	-468,00	OTSKP 2024	MP
	PP		OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM						
	VV		výměra dle Microstationu						
	VV		908+104			104,000			
	D	OST	Ostatní				-2 383,73		
37	K	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	-13,586	55,00	-747,23	OTSKP 2024	MP
	PP		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI						
	VV		*pol. 113327* 5,875*2			11,750			
	VV		*pol. 122737* 30,39*1,8			54,702			
	VV		*pol. 12920* 11,40*1,8			20,520			
	VV		*pol. 132737* 1,02*1,8			1,836			
	VV		zpětné zásypy						
	VV		*pol. 17411* -16,59*1,8			-29,862			
	VV		Součet			141,501			
38	K	015130	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU	T	-5,775	250,00	-1 443,75	OTSKP 2024	MP
	PP		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU						
	VV		*pol. 113137* 5,25*1,1			5,775			
39	K	015140	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T	-3,855	50,00	-192,75	OTSKP 2024	MP
	PP		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV						
	VV		*pol. 113157* 0,902*2,5			2,255			
	VV		*pol. 113521* 362*0,205+40*0,04			1,600			
	VV		Součet			78,065			